

LOTERIA Szczęście MAT

WEŹ UDZIAŁ od 30.09 do 19.10**

Super DEAL!

CO TYDZIEŃ NOWE PROMOCJE



**Jogurt*
SKYR
BAKOMA
150 g
różne rodzaje**

1+1 za 1 gr

1³⁵
szt.

przy zakupie 2 szt.

2⁷⁰

za 2 szt.

0,90/koszt 100 g przy zakupie 2 szt., **cena 1 szt. poza zestawem - 2,69**, 1,79/100 g, cena przed obniżką - od 0,75 zł



**Kawa rozpuszczalna*
TCHIBO EXCLUSIVE
200 g**

1+1 za 1 gr

18⁵⁰
opak.

przy zakupie 2 opak.

37⁰⁰

za 2 opak.

9,25/koszt 100 g przy zakupie 2 opak., **cena 1 opak. poza zestawem - 36,99**, 18,50/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 38,99 zł



**Żelki*
ZOZOLE
75 g
różne rodzaje**

1+1 za 1 gr

2⁶⁵
opak.

przy zakupie 2 opak.

5³⁰

za 2 opak.

3,53/koszt 100 g przy zakupie 2 opak., **cena 1 opak. poza zestawem - 5,29**, 7,05/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 3,29 zł



**Napój
energetyczny*
BURN
250 ml
różne rodzaje**

1+1 za 1 gr

2¹⁵
szt.

przy zakupie 2 szt.

4³⁰

za 2 szt.

8,60/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., **cena 1 szt. poza zestawem - 4,29**, 17,16/l, cena przed obniżką - od 1,79 zł

* Rabat naliczany jest przy kasie. Obowiązuje limit dzienny dwóch zestawów promocyjnych na jednym paragonie.
➔ ZRÓB ZAKUPY za min. 50 zł i odbierz kupon. ➔ SPRAWDŹ WYGRANĄ natychmiastową na loteria.carrefour.pl.
➔ WEŹ UDZIAŁ W LOSOWANIU nagród głównych i finałowych – zarejestruj się na loteria.carrefour.pl.

** Szczegóły w regulaminie loterii na loteria.carrefour.pl. Organizatorem loterii jest FORTUNA PS Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej przed pierwszym zastosowaniem obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności. „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze zielonym.

carrefour.pl

Super DEAL

CO TYDZIEŃ NOWE PROMOCJE

**OFERTA WAŻNA
OD 30.09 DO 2.10**

**OFERTA WAŻNA
OD 30.09 DO 6.10**



**Rogal
7DAYS**
110 g
różne rodzaje

2⁹⁹
szt.

2,72/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 0,92 zł

**OFERTA WAŻNA
OD 3.10 DO 5.10**



Ptasię Mleczko*
WEDEL
340 g
wybrane rodzaje

1+1 za **1 gr**

z aplikacją



Szczegóły oferty w opisie kuponu w aplikacji Mój Carrefour.
Regulamin aplikacji jest dostępny na carrefour.pl.

* Rabat naliczany jest przy kasie. Obowiązuje limit dzienny dwóch zestawów promocyjnych na jednym paragonie.



Winogrona jasne

5⁹⁹
kg

cena przed obniżką - 5,66 zł

**OFERTA WAŻNA
OD 30.09 DO 5.10**



Napój gazowany*
MIRINDA, 7UP, MOUNTAIN DEW
0,85 l, wybrane rodzaje

1+1 za **1 gr**

3⁵⁰
szt.

przy zakupie 2 szt.

7⁰⁰

za 2 szt.

4,12/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., **cena 1 szt. poza zestawem**
- 6,99, 8,22/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 1,99 zł